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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Miejska Energetyka Cieplna Pita Sp. z 0.0. informuje, ze wptynety zapytania dotyczace
SIWZ Nr 26/2017 na ,Modernizacje rusztu mechanicznego kotta WR-10 na kottowni KR-
Kaczorska w Pile” o tresci:

1. Prosze o odpowiedZ czy oferta ma obejmowac nowy wentylator podmuchowy?
Jezeli nie, to prosze podac typ i dane techniczne obecnego wentylatora podmuchowego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wymiany wentylatora podmuchowego. Parametry
obecnego wentylatora:
- typ WWOax 56 prod. Fabryka Wentylatoréw ,OWENT” Olkusz,
- temp. max 80°C
- silnik 150 kW, 380 V
- n = 1445 obr/min

2. Czy w ramach tej modernizacji nalezy przewidziec¢ uszczelnienie nowego rusztu z kottem?
Odpowiedz: Tak, nalezy przewidzie¢ uszczelnienie rusztu z kottem.

3. Czy istnieje mozliwo$¢ wykorzystania istniejgcego kolektora pod stropem?
Odpowiedz: Tak.

4. Czy dopuszcza sie regulacje watu tylnego w jednej ptaszczyZnie (poziomeyj).

Odpowiedz: Tak.

5. Czy punkty pomiarowe ci$nienia w strefach wystarczy wyprowadzi¢ za $ciane boczng
rusztu (rurki pomiarowe bedg zakoriczone gwintem).

Odpowiedz: Punkty pomiarowe ciSnienia wyprowadzi¢ na $ciane boczng rusztu (rurki
pomiarowe) i potgczyé z istniejgcym ciggomierzem cieczowym.

6. Prosze o podanie danych istniejgcego wentylatora podmuchowego, ktory bedzie
wykorzystany do dalszej pracy.

Odpowiedz: Odpowiedz zgodnie z pkt 1 powyzej.

Miejska Energetyka Cieplna Pita Sp. z 0.0. | Sad Rejonowy Poznan — Nowe Miasto i Wilda
ul. Kaczorska 20, 64-920 Pita | w Poznaniu IX Wydziat Gospodarczy
REGON 570006604 | Krajowego Rejestru Sgdowego
NIP 764-000-07-51 | Nr KRS: 0000113543
www.mecpila.pl | Kapitat zaktadowy: 34 727 000 PLN

U



7

10.

Skiadamy zapytanie dotyczgce mozliwosci zmiany zapisu do zaftgczonej do specyfikacji
Umowy — Wzor.

Par.7. pkt.4. W przypadku awarii czas reakcji Wykonawcy na zgtoszong awarig wynosi 24
godziny od zawiadomienia. W tym czasie wykonawca zobowigzuje sie do przyjazdu i
uzgodnienia z Zamawiajgcym terminu naprawy, lecz nie dfuzszego niz 7 dni roboczych.

Ze wzgledu na odlegtos$¢ dzielgca nas od miejsca urzgdzenia proponujemy zapis:

W przypadku awarii czas reakcji Wykonawcy na zglfoszona awarie wynosi 24
godziny od zawiadomienia (w dni robocze). W tym czasie wykonawca zobowigzuje
sie do uzgodnienia z Zamawiajacym rodzaju awarii i wyznaczenia terminu naprawy.
Jesli rodzaj awarii jest niemozliwy do ustalenia telefonicznego Wykonawca
zobowigzany jest do przyjazdu na miejsce awarii w ciggu 48 godz.

Odpowiedz: Zmianie ulega zapis §7 ust. 4 umowy i otrzymuje brzmienie:

LW przypadku awarii czas reakcji Wykonawcy na zgtoszong awarie wynosi 24 godziny od
zawiadomienia (w dni robocze). W tym czasie Wykonawca zobowigzuje sie do
uzgodnienia z Zamawiajgcym rodzaju awarii i wyznaczenia terminu naprawy, lecz nie
diuzszego niz 7 dni roboczych. Jesli rodzaj awarii jest niemozliwy do ustalenia
telefonicznego Wykonawca zobowigzany jest do przyjazdu na miejsce awarii w ciggu 48

godz.”
Odpowiedniej zmianie ulega zapis w pkt 4 Dokumentu Gwarancyjnego, Stanowigcego

zatgcznik nr 3 do Umowy.

Czy nowy kolektor zbiorczy instalacji doprowadzenia powietrza podmuchowego moze by¢
zamontowany na stropie, czy pod stropem jak wedfug dotychczasowych rozwigzan?

Odpowiedz: Wybér miejsca montazu kolektora zbiorczego nalezy do Wykonawcy.

Czy warstwownica z odwzorowaniem grubosci warstwy ma mie¢ wyprowadzony liniowy
sygnat elektryczny do systemu sterowania i nadzoru? JeSli tak, to czy
sterowanie grubo$cig warstwy ma odbywac sie z szafy operatorskiej palacza oraz z
systemu nadrzednego, czy z szafy kottowej modernizowanego rusztu? Czy w szafie
kottowej jest zamontowany falownik?

Odpowiedz: Warstwownica z odwzorowaniem grubosci warstwy ma mie¢ wyprowadzony
liniowy sygnat elektryczny do systemu sterowania a sterowanie gruboscig warstwy ma
odbywaé¢ sie z szafy AKPIA. W szafie silnopragdowej ’kottowej” nie jest
zamontowany falownik rusztu.

Czy do podfgczenia zasilania nowego napedu rusztu mozna wykorzystac istniejgcy
przewdd zasilajgcy?

Odpowiedz: Do podtagczenia zasilania nowego napedu rusztu nie mozna wykorzystac
istniejgcego przewodu zasilajgcego.




